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Crispy parchment bread with olive oil
Marchio/Brand SMERALDA

Descrizione/Description

Temperatura di 

conservazione/Storage temp.

Codice Iva/Vat code 4%

Vita del prodotto/Shelf life

Vita residua alla consegna / 

remaining shelf life

Ingredienti/Ingredients

Allergeni/Allergens

Nomenclatura/Hts

Codice Art./Art.code

Peso netto/Net 

weight

Confezione

/Package Ean

PZ/ 

CRT 
PC/Box

Mis. CRT/Box 

dim.

Crt/ 

Strato  
Box/tier

Strati / 

Pallet 
Tier/pallet

090386 100 g

busta e 

cartone/bag 

and carton box 8019500002829 12 29x39x38 8 6

Valori nutrizionali MEDI per 100 g di prodotto

AVERAGE nutritional facts for 100 g of product

Valore energetico kJ/Energy kJ 1988

Valore energetico kcal/Energy kcal 473

grassi/fat 16,9 g

2,9 g

carboidrati/carbohydrate 67,9 g

di cui zuccheri/of which sugars 1,4 g

proteine/protein 10,9 g

sale/salt 2,5 g

di cui acidi grassi saturi/of which saturates

Informazioni Tecniche / Technical Information

Descrizione/Description

Pane pergamena guttiau in 

astuccio/Guttiau crispy 

parchment bread in box

10 mesi/10 months

Informazioni Chimiche – Chemical information

semolato rimacinato di GRANO duro, olio 

d'oliva, sale, lievito di birra (può contenere 

tracce di soia)/remilled durum WHEAT 

semolina, olive oil, salt, brewer's yeast (it may 

contain traces of soy)

19059090

SCHEDA TECNICA -TECHNICAL SHEET

Informazioni Generali – General information

Pane carasau pergamena guttiau/ Crispy  

parchment bread with oilve oil

conservare in luogo fresco e asciutto / store in 

a cool, dry place 

Pane carasau guttiau pergamena

Contiene glutine/Contains GLUTEN

6 mesi/ 6 months
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